
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО
                                           

ПРИКАЗ

01 сентября 2023                                                                                            № 624
                                                                  г. Краснодар

Об утверждении расписания внеурочной деятельности на первое полугодие 
2023-2024 учебного года

     В соответствии с учебным планом МАОУ СОШ № 46 на 2023-2024 учебный 
год, утвержденным решением педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2023 
г.) в целях организации внеурочной деятельности, приказываю: 
     1.Утвердить расписание внеурочной деятельности на 1 полугодие 2023-2024 
учебного года в 1-11-х классах:

РАСПИСАНИЕ
занятий   внеурочной деятельности в 1-х классах МАОУ СОШ № 46 

на 1 полугодие 2023- 2024 учебный год.

Класс, учитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
1А

Галина 
Михайловна
Волошина

Разговоры о 
важном
8.00-8.35

Безопасные 
дороги 
Кубани
9.30-10-10

1Б
Карасюк 
Наталья 

Ивановна

Разговоры о 
важном
8.00-8.35

Безопасные 
дороги 
Кубани
9.30-10.10

1 В
Королева

Анна 
Андреевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.35

Безопасные 
дороги 
Кубани
9.30-10.10

1Г
Корняева Вера 

Сергеевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.35

Безопасные 
дороги 
Кубани
9.30-10.10

1Д
Пустоветова 

Карина 
Сергеевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.35

Безопасные 
дороги 
Кубани
9.30-10.10

1Е
Лепёхина 

Алина 
Сергеевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.35

Безопасные 
дороги 
Кубани
9.30-10.10

1Ж
Джалилова 
Джамиля 

Гуламгусейн 
кызы

Разговоры о 
важном
8.00-8.35

Безопасные 
дороги 
Кубани
9.30-10.10

1З Разговоры о Безопасные 



Смульская 
Мария 

Игоревна

важном
8.00-8.35

дороги 
Кубани
9.30-10.10

1И
Рубан Дарья 
Алексеевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.35

ТККК
9.30-10.10

Безопасные 
дороги 
Кубани
9.30-10.10

ОПК
9.30-10.10

                                                          РАСПИСАНИЕ
занятий   внеурочной деятельности во 2-х классах МАОУ СОШ № 46 

на 1 полугодие 2023 - 2024 учебный год

Класс, 
учитель

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

2А
Редько Елена 
Анатольевна

Разговоры о 
важном
13.10-13.50
Спортивные 
игры

17.30-18.10

Безопасные 
дороги 
Кубани.
17.30-18.10

2Б
Власова 
Лариса 

Витальевна

Разговоры о 
важном
13.10-13.50

Спортивные 
игры 13.10-
13.50

Безопасные 
дороги 
Кубани.
17.30-18.10

2 В
Дегтярёва 
Татьяна 

Петровна

Разговоры о 
важном
13.10-13.50

Спортивн
ые игры 
13.10-
13.50

Безопасные 
дороги 
Кубани.
17.30-18.10

2Г
Чачкина 

Анна 
Алексеевна

Разговоры о 
важном
13.10-13.50

Безопасные 
дороги 
Кубани.
17.30-18.10

2Д
Селезнёва 

Оксана 
Владимировн

а

Разговоры о 
важном
13.10-13.50

Безопасные 
дороги 
Кубани.
13.10-13.50

2 Е
Кравчук 
Марина 

Аслановна.

Разговоры о 
важном
13. 10- 13.50

Безопасные 
дороги
18.20-19.00

Спортивные 
игры 13.10-
13.50

2 Ж
Свирковская 

Лариса 
Вячеславовна

Разговоры о 
важном
13. 10- 13.50

Безопасные 
дороги
13.10-13.50

2 З
Миловацкая 

Валерия 
Сергеевна

Разговоры о 
важном
13.10-13.50

Безопасные 
дороги
13.10-13.50



РАСПИСАНИЕ
занятий   внеурочной деятельности в 3-х классах МАОУ СОШ № 46 

на 1 полугодие 2023 - 2024 учебный год

Класс, учитель Понедельни
к

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

 3 А
Быченкова 

Ольга 
Анатольевна

13.00-13.40 
Разговоры о 
важном
17.30-18.10 
«Мир вокруг 
нас»

18.20-19.00 
Безопасные 
дороги 
Кубани

3 Б
Потапович 

Ольга 
Владимировна

13.00-13.40 
Разговоры о 
важном
17.30-18.10 
«Мир вокруг 
нас»

8.20-19.00 
Безопасные 
дороги 
Кубани

3 В
Купреева Юлия 

Сергеевна.

Разговоры о 
важном
13:10-13:50

Безопасные 
дороги 
Кубани
13:10-13:50

Финансова
я 
грамотност
ь 
13:10-13:50

Мир 
вокруг нас
13:10-13:50

3 Г
Аванян 

Роза Самвеловна

Разговоры о 
важном
13.10-13.50

Безопасные 
дороги 
Кубани
13:10-13:50

Финансова
я 
грамотност
ь 
13:10-13:50

Мир 
вокруг нас
13:10-13:50

3Д
 Юрова Алия 
Оразалиевна

Разговоры о 
важном
13:10-13:50

Безопасные 
дороги 
Кубани13:1
0-13:50

Функциона
льная 
грамотност
ь
13:10-13:50

Мир 
вокруг нас
13:10-13:50

3 Е
Моисеенко 
Анастасия 

Николаевна

Разговоры о 
важном
13:10-13:50

Безопасные 
дороги 
Кубани13:1
0-13:50

Функциона
льная 
грамотност
ь
13:10-13:50

Мир 
вокруг нас
13:10-13:50

3 Ж
Филатова 
Наталья 

Игоревна

Разговоры о 
важном
13:10-13:50
Мир вокруг 
нас
17:30-18:10

Функциона
льная 
грамотност
ь
13:10-13:50

Безопасны
е дороги 
Кубани
13:10-13:50

3 З
Трожецинская 

Юлия Сергеевна

Разговоры о 
важном
13:10-13:50

Функциона
льная 
грамотност
ь 
18.20-19.00

Безопасные 
дороги 
Кубани
18.20-19.00

Мир 
вокруг нас
13:10-13:50

   3 И
Черепанова Яна 
Владимировна

Разговоры о 
важном
13.10-13:50

Мир 
вокруг нас 
13:10-13:50
Функциона

Безопасные 
дороги 
Кубани 
18:20-19:00

ИККК
18:00-19:00



льная 
грамотност
ь
17.20-18:00

3 К
Бецу

Юлия Евгеньевна

Разговоры о 
важном
13:10-13:50

Безопасные 
дороги 
Кубани
13:10-13:50

Функциона
льная 
грамотност
ь 
13:10-13:50

Мир вокруг 
нас
13:10-13:50

РАСПИСАНИЕ
занятий   внеурочной деятельности в 4-х классах МАОУ СОШ № 46 

на 1 полугодие 2023 - 2024 учебный год

Класс, 
учитель

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

4 А
Бецу

Юлия 
Евгеньевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.40

Безопасны
е дороги 
Кубани
12:20-
13:00

Мир вокруг нас
11.20-12.10

4 Б
Кравчук 
Марина 

Аслановна.

Разговоры о 
важном
8.00-8.40

Мир 
вокруг 
нас
12.20-
13.00

Безопасны
е дороги 
Кубани
12.20-
13.00

     4 В
Томашева

Оксана 
Сергеевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.40

Безопасн
ые дороги 
Кубани
12.20-
13.00

Мир 
вокруг нас
11.30-
12.10

ТККК
12.20-
13.00

ОПК
12.20-13.00

   4 Г
Кравцова 
Наталия 

Николаевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.40

Мир 
вокруг 
нас
12.20-
13.00

Безопасные 
дороги Кубани
11.30-12.10

4 Д
Кед

Людмила 
Викторовна

Разговоры о 
важном
8.00-8.40

Мир 
вокруг нас
12.20-
13.00

Безопасные 
дороги Кубани
11.30-12.10

4 Е
Агасян
Рузанна

Рафаеловна

Разговоры о 
важном
8.00-8.40

Безопасны
е дороги 
Кубани
12.20-
13.00

Мир вокруг нас
11.30-12.10

4 Ж
Чернова
Светлана 

Геннадьевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.40

Мир 
вокруг 
нас
12.20-
13.00

Безопасн
ые дороги 
Кубани
12.20-
13.00

4 З
Ташпаева 
Кристина 

Алексеевна

Разговоры о 
важном
8.00-8.40

Безопасны
е дороги 
Кубани
12.20-

Мир вокруг нас
11.30-12.10



13.00

РАСПИСАНИЕ
занятий   внеурочной деятельности Палеха О.В.

 МАОУ СОШ № 46 
на 1 полугодие 2023 - 2024 учебный год

12.00-12.35 12.35-13.10

Пн 1 А 1 Б

Вт 1 В 1 Г

Ср 1 Д 1 Е

Чт 1 Ж 1 З

РАСПИСАНИЕ 5-11 класс
занятий   внеурочной деятельности МАОУ СОШ № 46

 на 1 полугодие 2023 - 2024 учебный год
Класс, 
учитель

Понедельн
ик

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Бухарова 
Светлана 
Борисовна

8:00 
разговоры 
о важном
14:50 
Финансова
я 
грамотност
ь 11а

14:50 
Россия-моя 
история 10а

14:40 
Безопасн
ые дороги 
Кубани 5а

Карманова 
Юлия 
Алексеевна

8:00 
разговоры 
о важном

10:40 
«Читаем, 
решаем, 
живем» 
7в/7е
13:10 
Безопасные 
дороги 
Кубани 5б
14:50 
вероятност
ь и 
статистика 
8г

14:50 
Финансов
ая 
математик
а 5б

14:00 
Финансов
ая 
математи
ка 5ж

Кобцева 
Любовь 
Тимофеевна

8:00 
разговоры 
о важном
13:10 
Безопасные 
дороги 
Кубани 5в

Порязанова 
Елена 
Валерьевна

7:30 
Безопасные 
дороги 
Кубани 5г
8:00 
разговоры 

13:10 Спорт 
и ЗОЖ 6з
14:00 Спорт 
и ЗОЖ 5е
14:50 Спорт 
и ЗОЖ 5в

14:00 
Спорт и 
ЗОЖ 5г

13:10 ВСД 
1и
14:00 
Спорт и 
ЗОЖ 5з
14:40 



о важном
14:00 Спорт 
и ЗОЖ 5а
14:40 Спорт 
и ЗОЖ 5б

Спорт и 
ЗОЖ 5д

Атаева 
Евгения 
Александровн
а

8:00 
разговоры 
о важном

14:00 
Безопасн
ые дороги 
Кубани 5д

Косарева 
Екатерина 
Владимировн
а

8:00 
разговоры 
о важном

12:20 
Безопасн
ые дороги 
Кубани 5е
13:10 
Безопасн
ые дороги 
Кубани 5е

Устинова 
Татьяна 
Александровн
а

8:00 
разговоры 
о важном

13:10 
Безопасные 
дороги 
Кубани 5ж

Корытцева 
Мария 
Андреевна

8:00 
разговоры 
о важном

13:10 
Безопасны
е дороги 
Кубани 5ж

Ямаева 
Екатерина 
Германовна

12:20 
Кубановеде
ние 6б
13:10 
разговоры 
о важном

12:20 
Кубановеде
ние 6в
13:10 
Кубановеде
ние 6г

11:30 
Кубановед
ение 7в
12:20 
Кубановед
ение 7б
13:10 
Россия-
мои 
горизонты

11:30 
Кубанове
дение 7а
17:30 
ИСКК 6а
18:20 
Безопасн
ые 
дороги 
Кубани 
6б

Пташец 
Татьяна 
Витальевна

9:50 
Безопасные 
дороги 
Кубани 6б
13:10 
разговоры 
о важном

8:50 ВСД 6б 9:50 Спорт 
и жизнь 6б
13:10 
Россия-
мои 
горизонты

Никитенко 
Альвина 
Викторовна 

13:10 
разговоры 
о важном

13:10 ЮИД 
6в

12:20 
Безопасны
е дороги 
Кубани 6в

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

Михайлова 
Валентина 
Владимировн
а

13:10 
разговоры 
о важном

18:20 
Безопасны
е дороги 
Кубани 6г

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

Ефименко 
Наталья 
Варткесовна

13:10 
разговоры 
о важном

13:10 
Безопасные 
дороги 
Кубани 6д

13:10 
Россия-
мои 
горизонты



Золотухина  
Юлия 
Андреевна

13:10 
разговоры 
о важном

18:20 
Кубановеде
ние 6ж

18:20 
Кубановед
ение 6е

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

13:10 
Безопасн
ые 
дороги 
Кубани 
6е

Лесневская 
Светлана 
Вячеславовна

13:10 
разговоры 
о важном

13:10 
Россия-
мои 
горизонты
17:40 
финансова
я 
математик
а 6ж
18:20 
Безопасны
е дороги 
Кубани 6ж

Михель Яна 
Дмитриевна

10:40 
Кубановеде
ние 7з
13:10 
разговоры 
о важном

10:40 
Кубановеде
ние 7и

11:30 
Кубановед
ение 6д
17:30 
Кубановед
ение 6з
18:20 
Безопасны
е дороги 
Кубани 6з

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

8:00Фина
нсовая 
грамотно
сть 8е
9:50 
Финансо
вая 
грамотно
сть 8з

Бурова Ирина 
Михайловна

11:30 
Вероятност
ь и 
статистика 
8ж
13:10 
разговоры 
о важном

8:50 
«Читаем, 
решаем, 
живем» 7а

17:30 
Вероятнос
ть и 
статистик
а 8а

8:50 
«Читаем, 
решаем, 
живем» 7б
13:10 
Россия-
мои 
горизонты

8:50 
«Читаем, 
решаем, 
живем» 
7ж

11:45 
Финансова
я 
математика 
5г
12:30 
Финансова
я 
математика 
5з
13:10 
Безопасные 
дороги 
Кубани 7а

Набокова 
Наталья 
Александровн
а

13:10 
разговоры 
о важном

12:20 
Безопасны
е дороги 
Кубани 7б

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

Анисифорова 
Лиана 
Владимировн
а

13:10 
разговоры 
о важном

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

17:30 
Безопасн
ые 
дороги 
Кубани 
7в

Цыбенко 
Алла 
Александровн

13:10 
разговоры 
о важном

13:10 
Россия-
мои 

13:10 
Безопасные 
дороги 



а горизонты Кубани 7г

Долгова 
Надежда 
Викторовна

13:10 
разговоры 
о важном

18:20 
Безопасные 
дороги 
Кубани 7д

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

11:00 
Волонтерст
во 
«Здоровье» 
7д

Нелич 
Наталья 
Викторовна

13:10 
разговоры 
о важном

13:10 
Россия-
мои 
горизонты
18:20 
Безопасны
е дороги 
Кубани 7е

Пузырева 
Марина 
Дмитриевна

13:10 
разговоры 
о важном

13:10 
Россия-
мои 
горизонты
18:20 
Безопасны
е дороги 
Кубани 7ж

Маркина 
Оксана 
Александровн
а

13:10 
разговоры 
о важном

17:40 
Безопасны
е дороги 
Кубани 7з

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

Артемьева 
Инна 
Валерьевна

13:10 
разговоры 
о важном

12:20 
Безопасны
е дороги 
Кубани 7и
13:10 
Россия-
мои 
горизонты

Земляная 
Ольга 
Сергеевна

8:00 
разговоры 
о важном

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

14:50 
Финансо
вая 
грамотно
сть 8а
15:30 
Безопасн
ые 
дороги 
Кубани 
8а

Михайлов 
Артем 
Алексеевич

8:00 
разговоры 
о важном

13:10 
Безопасные 
дороги 
Кубани 8б

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

Храмова 
Анастасия 
Вадимовна 

8:00 
разговоры 
о важном
9:30-
9:50Безопас
ные дороги 
Кубани 8в

8:00 
Россия-
мои 
горизонты



Чернощёкова 
Анжелика 
Нориковна 

8:00 
разговоры 
о важном

Финансов
ая 
грамотнос
ть13:10 
каб.217

8:00 
Россия-
мои 
горизонты
14:00 
Безопасны
е дороги 
кубани 217

Михайлов 
Артем 
Алексеевич

8:00 
разговоры 
о важном

13:10 
Безопасные 
дороги 
Кубани 8д

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

Рязанова 
Наталья 
Борисовна 

13:10 
разговоры 
о важном
14:00 
Вероятност
ь и 
статистика 
8д
18:20 
Вероятност
ь и 
статистика 
8е

12:20 
Вероятнос
ть и 
статистик
а 8з

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

12:20 
Безопасн
ые 
дороги 
Кубани 
8е

Бакумова 
Татьяна 
Николаевна 

12:20 
Безопасные 
дороги 
Кубани 8ж
13:10 
разговоры 
о важном

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

Рязанова 
Наталья 
Борисовна 

13:10 
разговоры 
о важном

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

12:20 
Безопасн
ые 
дороги 
Кубани 
8з

Мареева 
Татьяна 
Петровна

13:10 
разговоры о 
важном

11:30 
Безопасны
е дороги 
Кубани 8и

13:10 
Россия-
мои 
горизонты

Филиппова 
Анна 
Александровн
а

8:00 
разговоры о 
важном
14:50 
Функциона
льная 
грамотност
ь 9а

16:40 
Безопасны
е дороги 
Кубани 9а

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

Пивень 
Марина 
Николаевна

8:00 
разговоры о 
важном
14:00 
Вероятност
ь и 

13:10 
Вероятност
ь и 
статистика 
9а
14:00 

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

13:10 
Вероятно
сть и 
статисти
ка 9б
14:00 

12:30 
Функциона
льная 
грамотност
ь 9б



статистика 
9в
14:40 
Практикум 
по 
геометрии 
9в

Практикум 
по 
геометрии 
9а
14:40 
Вероятност
ь и 
статистика 
8б

Практик
ум по 
геометри
и 9б
14:40 
Безопасн
ые 
дороги 
Кубани 
9б

Журавлева 
Ольга 
Александровн
а

8:00 
разговоры о 
важном

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

11:45 
Безопасные 
дороги 
Кубани 9в

Садкова Анна 
Михайловна

8:00 
разговоры о 
важном

14:00 
Безопасны
е дороги 
Кубани 9г
14:50 
Функцион
альная 
грамотнос
ть 9г

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

Капустина 
Татьяна 
Владимировн
а

8:00 
разговоры о 
важном
13:10 
Практикум 
по 
геометрии 
9г
14:00 
Практикум 
по 
геометрии 
9д

13:10 
математич
еский 
практикум 
11в

13:10 
Функцион
альная 
грамотнос
ть 9д
14:00 
Финансов
ая 
грамотнос
ть 8в

8:00 
Россия-
мои 
горизонты
13:10 
Вероятнос
ть и 
статистик
а 9г
14:00 
Вероятнос
ть и 
статистик
а 9д

12:20 
Финансо
вая 
грамотно
сть 11в
13:10 
Вероятно
сть и 
статисти
ка 8в

11:45 
Безопасные 
дороги 
Кубани

Пономарев 
Никита 
Олегович

8:00 
разговоры о 
важном
16:40 
Безопасные 
дороги 
Кубани 9е

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

Алибекова 
Ирина 
Степановна

8:00 
разговоры о 
важном

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

12:30 
Безопасные 
дороги 
Кубани 9ж

 Куцый  
Юрий 
Юрьевич   

8:00 
разговоры о 
важном
14:00 
Безопасные 
дороги 
Кубани 9з

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

12:20 
Функциона
льная 
грамотност
ь 9з

Дубоносова 8:00 8:00 14:00 



Жанна 
Владимировн
а

разговоры о 
важном 

Россия-
мои 
горизонты

Безопасн
ые 
дороги 
Кубани 
10а

Трофименко 
Светлана 
Валерьевна

8:00 
разговоры о 
важном
14:00 
Безопасные 
дороги 
Кубани 10б

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

Серебрякова 
Яна 
Александровн
а

8:00 
разговоры о 
важном

15:50 
Практикум 
по 
геометрии 
9ж
16:40 
Практикум 
по 
геометрии 
9е
17:30 
Вероятност
ь и 
статистика 
9е

8:00 
Россия-
мои 
горизонты
12:20 
«Читаем, 
решаем, 
живем» 7з
16:40 
Безопасны
е дороги 
Кубани 
10в

12:20 
Вероятност
ь и 
статистика 
9ж

Пастухова 
Оксана 
Викторовна

8:00 
разговоры о 
важном

14:40 
Безопасны
е дороги 
Кубани 
10г

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

Тюрина 
Светлана 
Анатольевна

8:00 
разговоры о 
важном

8:00 
Безопасны
е дороги 
Кубани 
11а

8:00 
Россия-
мои 
горизонты

Муллаянова 
Александра 
Викторовна

8:00 
разговоры о 
важном

8:00 
Россия-
мои 
горизонты
14:00 
Финансов
ая 
математик
а 5а
14:50 
Безопасны
е дороги 
Кубани 
11б

Пастухова 
Оксана 
Викторовна

8:00 
разговоры о 
важном
13:10 
Безопасные 

8:00 
Россия-
мои 
горизонты



дороги 
Кубани 11в

Черешнюк 
Эдуард 
Викторович

14:40 ОБЖ 
10а(мал)
16:30 ОБЖ 
10б(мал)
18:20 ОБЖ 
10в(мал)

14:40 ОБЖ 
10а(дев)
15:50 ОБЖ 
10б(дев)
16:40 ОБЖ 
10в(дев)
16:40 ОБЖ 
10г(дев)
17:20 ОБЖ 
10в(мал)
18:10 ОБЖ 
10г(мал)

Сенкевич 
Татьяна 
Анатольевна

Кукольный 
театр 14:00-
14:40

Кукольны
й театр 
14:00-
14:40

Костина 
Наталья 
Анатольевна

11:45 
Финансова
я 
грамотност
ь 8б, 
12:30 
Финансова
я 
грамотност
ь 8д

Аптикеева 
Надежда 
Аркадьевна

13:10 
Практикум 
по 
геометрии 
9з
18:20 
Вероятност
ь и 
статистика 
8и

13:10 
Вероятнос
ть и 
статистик
а 9з

11:00 
Математич
еская 
грамотност
ь «Читаем, 
решаем, 
живем» 7и

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 46                                                   Т.И.Ишутина


		2023-05-18T15:04:14+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна
	Подпись документа




